
Uchwała Nr XXXIII/394/2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie

z dnia 01 lipca 2009 roku

w sprawie zmiany Planu Odnowy Miejscowości Winniki

Na podstawie art. 6 i 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271,  Nr  214,  poz.  1806;  z  2003r.  Nr  80,  poz.  717,  
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 
172,  poz.  1441,  Nr  175,  poz.  1457,  z  2006r.  Nr  17,  poz.  128,  Nr  181,  poz.  1337;  z  2007r.  
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218;  z 2008 r. nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje:

§ 1
W  Planie  Odnowy  Miejscowości  Winniki  zatwierdzonym  uchwałą  Rady  Miejskiej  w 
Węgorzynie  Nr  XXV/259/2008  w  dniu  19  grudnia  2008  roku  zmienionym  uchwałą  rady 
Miejskiej  w  Węgorzynie  Nr  XXVIII/305/2009  w  dniu  26  lutego  2009  roku  wprowadza  się 
następujące zmiany:

W opisie planowanych przedsięwzięć 
1) pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
„  1.  Realizacja  zadania  przewiduje  urządzenie  placu  zabaw  wraz  z  wyposażeniem  w 
urządzenia  bezpieczne,  estetyczne  posiadające  modułowe  rozwiązania  dostosowane  do 
odpowiednich  grup  wiekowych  dzieci  (huśtawki,  bujaki,  równoważnie,  przeplotnie). 
Urządzenie  te  spełniać  będą  wszystkie  wymogi  bezpieczeństwa.  Umieszczone  zostaną  na 
placu również ławeczki i śmietniczki oraz dokonanie nasadzeń zieleni.   Całość sprawi, że 
teren  ten  stworzy  dobre  warunki  dorosłym  do  sprawowania  opieki  nad  bawiącym  się 
dzieckiem.
Konsekwencją  wdrożenia  projektu  będzie  poprawa  bezpieczeństwa  dzieci  podczas  gier  i 
zabaw  oraz  powstanie  nowej  infrastruktury  o  charakterze  społeczno-rekreacyjnym,  co 
przyczyni się  do zagospodarowania przestrzeni publicznej i zwiększeniu  jej atrakcyjności 
turystycznej.”

2) dodaje się pkt. 1 a w brzmieniu:
„ 1a. Realizacja inwestycji przewiduje budowę kontenerowej świetlicy wraz z wyposażeniem. 
W Winnikach nie ma dziś miejsca, które stałoby się centrum kulturalnym i ośrodkiem spotkań 
lokalnej społeczności tj. dzieci, młodzieży, jak i również seniorów.
Celem zadania jest stworzenie ośrodka kulturalnego dla wszystkich mieszkańców, miejsca 
w którym dzieci  i  młodzież mogłyby spędzać wolny czas,  a dorośli  uczestniczyć  w życiu 
kulturalnym i towarzyskim.

§ 2
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


